Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et dicit multo filium suum sal
uandi. *Jo. 1. 12.*

Ame. *Jo. 1. 12.* Ame. ame dico uobis
peccatis patrem in nomine meo
et uobis. *Jo. 1. 12.* Usque in non petitis quocumque
nomine meo petite et accipietis et
audiam cum peccantibus. *Jo. 1. 12.* **Bede.**
et si oramus et eorum saluacione impe
nequum neque tam fructu precis no
stram. quia et si illi non sunt digni
in uos tamen amoris que illis in
tra mercede donabimur. **S**z in tali
petitione implebimur uobis illa omni
sio qua ait. Si quod peccatis patrem
in nomine meo dabit uobis. **I**ntuendum
non ait simplicitate dabit. **S**z dabit in
uobis. quia et si non eis per quibus dabit.

aparte totum significas quemadmo
dum uersus apte superior significat ho
tot ubi aut apud. Omnis anima potes
tatis obnoxio subdita sit. **Q**uid enim
dicit. omnis anima nisi omnis ho. **hac**
autem quod potestas apud est data est omni
carnis. scilicet hominem intelligendum
est. **ic** ergo dedisti ei inquit potestate
omnis carnis. ita te clarificet filius. id
est notum faciat omnem carnem quam dedisti
ei. **sic** enim dedisti. ut omne quod dedisti
ei det eis uitam eternam. **Et** *scilicet omnia de rebus.*

Intuendum
ad pacem meam et pacem
uestrum. *Jo. 1. 12.* et deum
uestrum alleluia. **L**audate p.

in cuius nrm data est gra scdm